中国农村专业技术协会

农技协发字〔2020〕6号

关于号召在第四个“全国科技工作者日”期间积极开展科技志愿服务活动的通知

各省级农技协联合会、各专业委员会、各科技小院及有关单位：
[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，团结引领广大科技工作者不忘初心、牢记使命，为疫情防控和经济社会发展、决胜全面建成小康社会做出新的更大贡献，中国农技协号召各级农技协、各专委会、各科技小院于5月30日第四个“全国科技工作者日”前后，在全国范围内积极组织开展系列科技志愿服务活动，以实际行动增强科技工作者自豪感、获得感、认同感，打造节日品牌。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
科技为民、奋斗有我。
二、工作要求
（一）突出时代主题。充分发挥自身优势，围绕抗击疫情、助力复工复产，决胜全面建成小康社会、决战脱贫攻坚，积极开展科技志愿服务，继续推动建立科技志愿服务队伍，融入新时代文明实践中心和党群服务中心建设，奉献社会、服务发展。
（二）广泛开展宣传。充分利用主流媒体、新媒体和科协、农技协系统宣传平台，发挥各自优势开展主题宣传，营造浓厚节日氛围。请各单位于每次活动结束2日之内在智慧农技协平台上传活动情况、活动照片或视频资料，以便及时宣传。
（三）做好活动总结。请各省级农技协联合会、各专业委员会、各科技小院认真总结活动开展情况和工作成效，梳理典型案例，提出意见建议，形成书面总结，并附科技志愿服务分队名单，于6月10日前在智慧农技协平台报送。

联 系 人：封  伟  王兴华
电    话：010-65032609  010-82031105

中国农村专业技术协会
2020年5月20日